10.y7\Xe]c] CZESCI

Www.agro-masz.eu



MASZ

P oolesin

AGR®’

APMO0023 Agregat podorywkowy z zabezpieczeniem hydraulicznym APH30

(piktogramy)

LISTA CZESC

Rysunek R1

@ e |3 |
ST |e g9 ._|& s ©
c | € =
2| o © 79 £l 8 c
/e |2 @c 282 |0 |C
cx |25/8z8393 |3
ol = 09l e oo c|lo o
©| = N o2 SN @© o
| »v ere N 8 ©
>N pczmmpw% £
ol & N OO O XN 4= =
Q| g Nlo 5§ —-|c Q¥ X~
N> s &L o Elw 3|2 S
2 =gV 2= N 52 8
[ S c| ! ]
Oz 3rERSFRZ |z
CcocmCW,aCSC =4
22 o2 g2 cS 82 >
©|m© S| ®© ©T O g|lm €| S
Y X2 EIPS S @3 |ES
ZZbZ.EZP@aZ.mZ rw
Sls %5 2|5 N s ° 3z
ol z=|la cln .8 n N|®» "=
c O
oomogom.momo £ 9
mmdm.%maﬂ.mﬁm.mmm
[y — o = O < - O -~ ‘7
S oS Be SnEDE DT
Slg Elege ¥Rzl ges
fEELENgEEEE 2
ala dla &€|a a €|la ala Ra |
S
(@)
O
(@)
par
<
<
X
o
UWo| « I ™M ~ ~ ©
= 0o| © [G) €] (o) [Co) %)
S o © o o o o o
238 8| 8 3 8| 8| 8
=l =] = = = | = | =
w| (NN} (NN} (NN} (NN} (NN}
)
D
(@)
|
=Sl - — — — < ™
2
2l ™ < N © ~




AGR®’

MASZ

| Rysunek R2 | APM0023 Agregat podorywkowy z zabezpieczeniem hydraulicznym |




AGR®’

MASZ

LISTA CZESCI

NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 AP00395 Rama gtéwna APR 30 2016

2 10 AP00432 Tulejka dystansowa Fi1l6xL26,5

3 20 P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk

4 24 P20/0 Podktadka ptaska M20 ocynk

5 2 $20x110/8.8/0 Sruba M20x110 8.8 ocynk

6 2 AP00433 Tulejka dystansowa
Sworzen profilu trzymajgcego rame watu fi

7 2 AP00021 29 5x111

8 2 P30/0 Podktadka ptaska M30 ocynk

9 4 EW00004 Zawleczka z zapinka Fil0

10 2 EW00630 Bolec zaczepu 205mm

11 |4 AP00020 Sworzer zagiety Fi20xL116

12 4 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4

13 12 NS20/0 Nakretka samokontrujgca M20 ocynk

14 10 NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 8 ocynk

15 10 $20x80/8.8/0 Sruba ocynk M20x80 8.8

16 20 P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk

17 10 $12x70/8.8/0 Sruba ocynk M12x70 8.8

18 10 NS12/0 Nakretka samokontrujagca M12 ocynk

19 10 S16x70/8.8/0 Sruba ocynk M16x70 8.8

20 1 APO0416 Rama kompletna APR 30 z zebami zagarniajgcymi i
watem rurowym

21 8 S8x50/8.8/0 Sruba ocynk M8x50 8.8

22 8 NS08/0 Nakretka samokontrujaca M8 ocynk

)3 4 APO0530 Grzadziel kompletna lewa z mocowaniem i
resorem (APR)

24 6 APO0531 Grzadziel kompletna prawa z mocowaniem i
resorem (APR)

55 1 HY00237 Zabezpieczenie hydrauliczne i hydrauliczna

regulacja gtebokosci pracy (APH)




Rysunek R3

AP00530 Grzadziel kompletna lewa z mocowaniem (APH)

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP00411 Grzadziel kompletna lewa (APR)
2 1 AP00381 Napinacz kompletny tyt TESTY




AGR®’

MASZ

I Rysunek R4

APQ00411 Grzadziel kompletna lewa (APR) ‘

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1| AP00410 Grzadziel resor APR 60x25
2 1 | AP.EK.00002 Czubek redlicy (APR)
3 1 | AP.EK.00003 Odktadnia lewa (APR)
4 1 | AP.EK.00004 Lemiesz prawy (APR)
5 1 | AP.EK.00005 Lemiesz lewy (APR)
6 3 | SP12x90/10.9/C Sruba ptuzna M12x90 10.9 czarna
7 2 | $12x70/8.8/0 Sruba ocynk M12x70 8.8
8 5 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
9 4| P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk




Rysunek R5

AP00531 Grzadziel kompletna prawa z mocowaniem (APH)

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP00381 Napinacz kompletny tyt TESTY
2 1 AP00479 Grzadziel kompletna prawa (APR)




AGR®’

. MASZ

Rysunek R6

‘ APQ00479 Grzadziel kompletna prawa (APR)

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | AP00410 Grzadziel resor APR 60x25
2 1 | AP.EK.00004 Lemiesz prawy (APR)
3 1 | AP.EK.00005 Lemiesz lewy (APR)
4 1 | AP.EK.00002 Czubek redlicy (APR)
5 1 | AP00478 Odktfadnia prawa (APR)
6 4 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
7 2 | S12x70/8.8/0 Sruba ocynk M12x70 8.8
8 5 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
9 3 | SP12x90/10.9/C Sruba ptuzna M12x90 10.9 czarna




AGR®’

MASZ

Rysunek R7 AP00381 Napinacz kompletny tyt TESTY ‘

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1| AP.ET.00002 Kostka napinacza z gwintem M20
2 2 | AP00382 Blacha napinacza
3 4 | AP.ET.00003 Tulejka dystansowa napinacza
4 1 | S20x110/8.8/0 Sruba ocynk M20x110 8.8
5 2 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
6 1 | S16x80/8.8/0 Sruba ocynk M16x70 8.8
7 1 | NS16/0 Nakretka samokontra M16 klasa 8 ocynk
8 6 | P10/0 Podktadka ptaska M10 ocynk
9 3 | $10x70/8,8/0 Sruba ocynk M10x70 8,8
10 3 | NS10/0 Nakretka samokontrujgca M10 ocynk




AGR®’

. MASZ

Rysunek R8

AP00416 Rama kompletna APR 30 z zebami zagarniajgcymi i watem rurowym

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | ATO0099 Wat rurowy Fi500 3m kompletny z uchwytem
2 4 | EW00600 Cybant M16 100x140
3 8 | P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
4 1 | AP000E3 Regula.cjé z mocowaniem belki talerzy
zagarniajgcych (prawa)
5 2 | AP.ES.00034 Uchwyt belki talerzy zagarniajacych
6 1 | AP00062 Mocowanie z regulacjg belki zgarniaczy
7 8 | NS16/0 Nakretka samokontra M16 klasa 8 ocynk
8 8 | P20/0 Podktadka ptaska M20 ocynk
9 4 | S20x150/8.8/0 Sruba ocynk M20x150 8.8
10 4 | NS20/0 Nakretka samokontrujgca M20 ocynk
Sworzen profilu trzymajgcego rame watu fi
11 2 | AP00021 59.5x111
12 2 | P30/0 Podktadka ptaska M30 ocynk
13 2 | EW00004 Zawleczka z zapinkg Fil0
14 2 | AP.EW.00034 Docisk tapy profilu 70x70
15 16 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
16 8 | $12x110/8.8/0 Sruba ocynk M12x110 8.8
17 10 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
18 2 | AP00020 Sworzen zagiety Fi20xL116
19 2 | AP00032 Zawleczka rozginana
20 2 | AP00430 Profil tylnej ramy APR30
21 1 | AP00475 Rama ze zgarniaczami (APR)
22 2 | EW00401 Zatyczka plastikowa 50x100
23 2 | AP00027 Tryb maty kompletny regulacji talerzy
24 2 | S12x100/8.8/0 Sruba ocynk M12x100 8.8




GRO

MASZ

PrMovlerin Farnaing

Rysunek R9 AP00475 Rama ze zgarniaczami (APR) ‘

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 | AP00032 Zawleczka rozginana
2 2 | BTO0095 Sworzen zawiasu Fi20xL200
3 1 | AP.ES.00004 Mocowanie skrajnego talerza (lewe)
4 1 | AP.ES.00006 Mocowanie skrajnego talerza (prawe)
5 6 | S12x35/8.8/0 Sruba ocynk M12x35 8.8
6 6 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
7 6 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
8 1 | AP.ES.00025 Belka zebow zagarniajgcych
9 4 | AP00483 Zab zagarniajgcy prawy wraz z uchwytem
10 4 | AP00484 Zab zagarniajacy lewy wraz z uchwytem




AGR®’

MASZ

Rysunek R10

AP00483 Zab zagarniajacy prawy wraz z uchwytem

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1| AP.WG.00018 Uchwyt zeba zagarniajgcego
2 1| AP00126 Zab zagarniajacy prawy APR
3 1| S12x110/8.8/0 Sruba ocynk M12x110 8.8
4 1 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk

Rysunek R11

AP00484 Z3b zagarniajgcy lewy wraz z uchwytem

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1| AP.WG.00018 Uchwyt zeba zagarniajgcego
2 1 | AP00125 Zab zagarniajacy lewy do APR
3 1| S12x110/8.8/0 Sruba ocynk M12x110 8.8
4 1| NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk




AGR®’

MASZ

Rysunek R12 | AT0O0099 Wat rurowy Fi500 3m kompletny z uchwytem ‘

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 | EW.ES.00007 Uchwyt watu tylnego 3 m
2 1| AT00104 Wat rurowy Fi500 3m
3 2 | EW00436 Zespot tozysk UCF 207-wzmocnione
4 8 | P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
5 8 | S12x50/8.8/0 Sruba M12x50 klasa 8.8 ocynk
6 8 | NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk




AGR®’

MASZ

Rysunek R13

HY00237 Zabezpieczenie hydrauliczne i hydrauliczna regulacja gtebokosci pracy
(APH)




AGRO"

MASZ




AGR®’

MASZ

LISTA CZESCI
NR | ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 4 EW00004 Zawleczka z zapinkg Fil0
5 ) EW00102 Si+ownik15.0x28x140mm do hydraulicznej regulacji
gtebokosci
ISO 4145 Elementy ze stali weglowej gwintowane
3 4 EW.HE.00012 zgodnie z ISO 7/1 - Ztgczka wkretna szeSciokatna
N8
4 8 P30/0 Podktadka ptaska M30 ocynk
Sworzen hydraulicznej regulacji gtebokosci
5 2 HY00026-01 Fi30xL1101
Sworzen hydraulicznej regulacji gtebokosci
6 2 HY00026-02 Fi30xL651
7 2 PG/TR/3xM16 Trojnik grodziowy 3xM16
8 4 HY00031 Uchwyt
9 3 BT01081 Obejma przewodu kompletna
10 3 EW00253 Zaslepka szybkoztgcza EURO 1/2
11 3 EW00414 Ztacze euro M18
Komplet uzbrojonych przewodéw do
12 ! ccoosa2 hydraulicznej regulacji gtebokosci pracy (APH)
Komplet uzbrojonych przewoddéw do
13 ! AP00548 hydraulicznego zabezpieczenia (APH)
14 1 AP00007 Mocowanie trdjnika przewodow APR
15 2 DIN 439 -M16x 1,5 Nakretka
16 10 AP00527 Sitownik hydrauliczny SMN1AM.35.175-00
17 10 DIN 433 -17 Podktadka
18 20 S16x70/8.8/0 Sruba ocynk M16x70 8.8
19 |30 P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
20 20 NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 8 ocynk
21 22 HY00036 M22X1,5S M22X1,5S 15L korpus przyt. ED
22 7 PLO1277 Obejma pojedyncza na przewéd gumowy fi22
23 1 AP00547 Hydroakumulator
22 1 PLO1193 Zawér kuIO\{vy RS2-15L - M22x1,5 z otworami
mocujacymi
25 4 TMP01661 Dzielnik strumienia




